
 

PORTARIA No  1167, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013 
 

 

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos 

Processos no 23071.003736/2011-62, 23071.003697/2011-01, 23071.005968/2011-55, 23071. 

002766/2010-71, 23071.004931/2011-18, 23071.004954/2011-14, 23071.004947/2011-12, 

23071.004933/2011-07, 23071.004940/2011-09, 23071.004950/2011-36, 23071.004937/2011-87, 

23071.004948/2011-67, 23071.004936/2011-32, 23071.004935/2011-98 e 23071.004951/2011-81. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

0413645 OLÍMPIO HIROSHI MIYAGAKI ICE 06/08/2013 

1705217 FÁBIO DA SILVA FORTES FAC LET 16/08/2013 

1816288 RAFAEL ANTUNES NÓBREGA FAC ENG 20/09/2013 

1729179 ANTENOR SALZER RODRIGUES ICH 22/09/2012 

1817115 ALESSANDRA SOUZA MELETT BRUM  IAD 05/10/2013 

4148816 DELMAR TEIXEIRA GOMES FAC ENF 06/10/2013 

1552374 LUCIANO DONIZETTI DA SILVA ICH 22/10/2013 

1822121 MARIA LÚCIA BUENO RAMOS IAD 22/10/2013 

1822167 MICHELE PEREIRA NETTO ICB 22/10/2013 

1822105 JOSÉ MARIA NAZAR DAVID ICE 22/10/2013 

1822103 HEVELINE SILVA ICE 22/10/2013 

1822130 GIOVANNI WILSON AMARANTE ICE 22/10/2013 

1822843 ELIANE BETTOCCHI GODINHO IAD 22/10/2013 

1362883 ALINE SILVA DE AGUIAR NEMER ICB 22/10/2013 

1440901 ANDRÉ MONTEIRO GUIMARÃES DIAS PIRES FAC LET 22/10/2013 

 
 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 23 de outubro de 2013. 

 

 

 

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 

Reitor 


